
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

Název veřejné zakázky Dodávka materiálu – opakování 

Název projektu Optimalizace kvality korundobaddeleyitových bloků 

Registrační číslo projektu CZ.01.1.2.0.15_018.00878 

Evidenční číslo VZ ve VVZ 631872 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název KERVAL a.s. 

IČO 26730758 

Adresa sídla Karlštejn 261, okres Beroun, PSČ 267 18 

Právní forma 121 – akciová společnost 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Miloslav Matyáš, jediný člen představenstva 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

předkládá tuto zprávu zadavatele: 

 

a) Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona:  

a. Identifikační údaje zadavatele: viz výše 

b. Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy mezi 
zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem jsou dodávky materiálu pro výzkum 
a vývoj korundobaddeleyitového materiálu, a to 200 tun drceného zirkonkorundového 
materiálu. Bližší specifikace dodávky byla uvedena v příloze č. 1 technická specifikace 
zadávací dokumentace. 

c. Cena sjednaná ve smlouvě: 2 970 000 Kč bez DPH 

b) Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

a. Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

c) Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

a. Identifikace vybraného uchazeče: SEBOREF s.r.o., se sídlem Vítězství 39/44, 353 01 
Mariánské Lázně, IČO: 26380404 

b. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Jelikož byla na výše uvedenou zakázku 
podána pouze jedna nabídka, která splnila všechny podmínky stanovené zadavatelem 
v zadávací dokumentaci, hodnotící komise neprováděla hodnocení a jako nejvhodnější 
určila nabídku uchazeče SEBOREF s.r.o., se sídlem Vítězství 39/44, 353 01 Mariánské 
Lázně, IČO: 263 80 404. 

c. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: není 
relevantní 

d) Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 



Dodávka materiálu - opakování 

 

 
Písemná zpráva zadavatele      2/2 

a. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1.  
SEBOREF s.r.o., se sídlem Vítězství 39/44, 353 01 Mariánské 
Lázně, IČO: 26380404  

2 970 000 Kč  

 

e) Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona: 

a. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, již byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této 
skutečnosti: není relevantní  

f) Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona: 

a. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení: není relevantní 

g) Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona: 

a. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: není relevantní 

h) Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona: 

a. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: není relevantní 

i)  Dle § 85 odst. 2 písm. i) zákona: 

a. Nejedná se o veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti. 

 
 
V Brně dne 29. 4. 2016 
 
 
 

…………………………………………………….. 
Mgr. Alice Šuhájková, Eurovision, a.s. 

pověřena zadavatelem 


		2016-04-29T13:16:54+0200
	Mgr. Alice Šuhájková




